
 

Tarif en vigueur au 01/07/2025 soumis à confirmation selon toutes modifications sans avis de nos prestataires 

Propose aussi à ses  

Adhérents 

SÉJOURS À L’ÉTRANGER 

LOCATIONS   Appartement, Mobil-Home, Gite 

Voyagez à l’étranger en partant du HAVRE,  de DEAUVILLE,  de CAEN ou de 

PARIS. 

En tant qu’adhérent, vous profitez d’avantages tels que les frais de dossiers 

offerts et de 5 % de remise TTC sur une sélection de nos partenaires.        

Code promo : PROMOADT 

Nos Destinations en France et en Espagne 

BERGHEIM 

POGGIO MEZZANA 

PROPRIANO 

BLANES* 

CAYEUX-SUR-MER 

LE TRÉPORT / BOUTTENCOURT 

JUMIÈGES 

PLESTIN-LES-GRÈVES 

PÉNESTIN 

PORNIC/LA BERNERIE-EN-RETZ* 

SAINT-JEAN-DE-MONTS 

NOIRMOUTIER 

LONGEVILLE-SUR-MER 

ÎLE DE RÉ 

LA PALMYRE 

SAINT-GEORGES D’OLÉRON 

MESSANGES* 

ESPELETTE* 

BIDART 

CAUTERETS 

SAINT-CYPRIEN* 

TORREILLES PLAGE* 

ARGELÈS-SUR-MER* 

SALLÈLES D’AUDE 

LUNEL 

CAP D’AGDE 

VIAS-PLAGE* 

SÉRIGNAN / VALRAS-PLAGE 

REMOULINS 

CARNOUX-EN-PROVENCE / 

CASSIS 

LA MÔLE 

LA COLLE-SUR-LOUP 

VALLON PONT D’ARC 

MÉRIBEL MOTTARET 

LA FÉCLAZ 

LES COCHES* 

SAINT-SOZY 
Camping TLC Vacances Camping Partenaires * Hébergements appartenant à TLC 

Vacances sur camping indépendants 
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TARIFS BILLETTERIE 

2025 

Profitez de notre Billetterie à tarif 

CSE toute l’année ! 

 

*Parcs d’attractions 

*Zoos 

*Musées 

*Cinémas 

Grâce à notre programme de découverte de la               

Normandie, retrouvez les sorties, spectacles et autres     

activités à réaliser en famille ! 

 

Mais également, vous pouvez commander sur notre site internet à 

tout moment avec votre code CSE sur www.tlcvacances.fr 
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Disneyland Paris  

Billet valable 1 an à partir de la 

date d’achat. Tarif unique, se 

référer au calendrier Disney. Une 

pré réservation vos sera  deman-

dée sur le site de Disney (tarif eco : 

Valable du Lundi au vendredi 

hors vacances scolaires et jours 

fériés.) 

Parc Astérix 

Billet valable jusqu’au 4 Janvier 

2026 

Gratuit pour les – 3 ans  

 Tarif unique Prix Public 

adulte / enfant 

1 Jour 55 € 65 € / 57 € 

2 Jours 99 € 124 € / 108 € 

Futuroscope 

Billet valable un an à partir 

de la date indiqué sur le 

billet.  

Pour l’aquascope -  Nous 

consulter 

 Tarif unique Prix Public 

adulte / enfant 

1 Jour 48 € 62 € / 51 € 

2 Jours 86 € 106 € / 89 € 

Parc du Bocasse 

Billet valable jusqu’au 

30/06/2026.  

Gratuit pour les enfants 

de—1 mètre  

 Tarif unique Prix Public 

adulte / enfant 

1 Jour 24 € 27 € / 23.50 € 

 Tarif flex  

Valable  

toute l’année 

Tarif 

Eco  

Prix Public 

adulte / en-

fant 

1 89€ 56 € 119 € / 111 € 

2 114 € 81 € 144 € / 136 € 
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 Tarif  Prix 

Public 

Adulte à partir de 

12 ans 

40.50€ 48 € 

Enfant de 3 à 11 

ans 

35.50 € 42 € 

Pairi Daiza 

Billet valable toute la saison  

Gratuit -  3 ans 

Nouveauté 

Nouveauté 

Plopsaland 

Billet valable 2 ans  

Gratuit  -85 cm 

Pour Plosaqua -  Nous         

contacter 

 Tarif  Prix Public 

Personne + 1  41 € 51 € 

Enfant de 85 

cm à 1 mètre 

19 € 19 € 

De retour ! 

Pathé Cinémas 

Billet valable 10 à 13 mois voir 

validité sur le billet 

 Tarif  unique Prix Public 

1 Place 11 € 14.60 € 

Nouveauté 

Cité de la Mer 

Billet valable toute la saison  

Gratuit -  5 ans 

 Tarif  Prix 

Public 

Adulte  16 € 21 € 

Enfant de 5 à 17 

ans 

11 € 15 € 
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Biotropica 

Billet valable toute la saison 

Gratuit -  3 ans 

 Tarif  Prix Public 

Adulte 15.00 € 17.50 € 

Enfant de 3 

à 11 ans 

10.50 € 13 € 

Nouveauté 

Terra Botanica 

Billet valable 1 an 

Gratuit -  3 ans 

Nouveauté 

 Tarif  Prix Public 

Adulte 19.50 € 24.50 € 

Enfant de 

3 à 17 ans 

16.50 € 19 € 

Nouveauté 

Nausicaà 

Billet valable toute la saison  

Gratuit -  3 ans 

 Tarif  Prix Public 

Adulte 25.30 € 31.50 € 

Enfant de 3 

à 12 ans 

19.30 € 24.50 € 

Nouveauté 

Bellewaerde Park 

Billet valable jusqu’au 

04/01/2026  

Gratuit -  1 mètre 

 Tarif  unique Prix Public 

adulte / enfant 

1 Jour 36.50 € 46 € / 42 € 
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Festyland 

Billet valable toute la saison Gra-

tuit pour les -95 cm 

 Tarif unique Prix Public 

adulte / enfant 

1 Jour 20.50 € 27 € / 23.50 € 

 Tarif unique Prix Public 

- 3 ans 7 € 9 € 

3 / 12 ans 9 € 11 € 

Adulte 1.50 € 2 € 

Happy City 

Billet valable 5 ans à partir de 

2024 

 

Nouveauté 

Normandie Luge 

Billet valable toute la saison 

 

 Tarif unique Prix Public 

Luge Duo 5 € 6 € 

Tyrolienne 11.50 € 13 € 

Accro- 11.50 € 13 € Nouveauté 

Incroyable Grévin 

Billet valable - voir sur billet nous 

contacter 

Billet non daté 

 Tarif  Prix Public 

Adulte 22 € 27.50 € 

Enfant 

5/18 ans 

16 € 19.50 € 
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France Miniature 

Billet valable toute la saison du 5 

Avril au 2 Novembre 2026 

Gratuit - 3 ans 

 Tarif unique Prix Public 

Adulte / Enfant 

1 Jour 21 € 29 € /  23 € 

Noé cinémas 

Billet valable jusqu’au 

29/05/2026 

 Tarif  Prix  Public 

Adulte 6.50 € 9.20 € 

 Tarif unique Prix  Public 

1 Jour 42.50 € 52 € 

Walibi Belgique 

Billet valable jusqu’au 

04/01/2026 

Gratuit pour les—1 mètre 

Nouveauté 

Zoo de Cerza 

Billet valable toute la saison de 

Février à Novembre 

Gratuit -  3 ans 

 Tarif  Prix Public 

Adulte 21 € 25 € 

Enfant (3 à 

11 ans) 

14 € 17 € 
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Zoo de Jurques 

Billet valable toute la saison de 

Février à Novembre 

Gratuit -  3 ans 

 Tarif  Prix Public 

Adulte 19.50 € 20.50 € 

Enfant (3 à 

11 ans) 

13.50 € 14.50 € 

 Tarif  Prix Public 

Adulte 18.50 € 20.50 € 

Enfant (3 à 

11 ans) 

13.50 € 14.50 € 

Zoo de Champrepus 

Billet valable toute la saison de 

Février à Novembre 

Gratuit -  3 ans 

Nouveauté 

ZooParc de   
Beauval 

Billet valable 2 ans selon date 

sur le billet, les billets 2 jours 

sont consécutifs 

Gratuit -  3 ans 

 Tarif         

1 jour  

Prix Public 
Adulte / Enfant 

Tarif         

2  jours 

Adulte 35 € 41 € / 67 € 57 € 

Enfant (3 à 

10 ans) 

29 € 34 € / 56 € 47 € 

Zoo Refuge -         
La Tanière 

Billet valable 5 ans 

Les  bébés doivent être munis 

de billets pour rentrer 

 Tarif  Prix 

Public 

Adulte 19.90 € 23.90 € 

Enfant de 3 à 11 

ans 

13.90 € 16.90 € 

Baby de 0 à 3 ans 0 € 0 € Nouveauté 


